
Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮИНАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 86 города СОЧИ
имени Героя Социалистического Труда Штеймана У.Г.

354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,  2-507-314

ПРИКАЗ
04.10.2023 г. № 130

Об организации и проведении
олимпиады по астрономии

На основании приказа УОН г. Сочи от 24.08.2023 г. № 1288 «Об
организации работы по проведению всероссийской олимпиады школьников
по образовательным предметам в муниципальном образовании городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023 - 2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести олимпиаду по астрономии 05.10.2023 года в МОБУ СОШ
№ 86 на платформе «Сириус».

2. Назначить ответственными за контролем участия в олимпиаде по
астрономии классных руководителей 6 «А» и 6 «Б» классов: Андрееву
Любовь Ивановну, Крысанову Надежду Ивановну.

3. Классным руководителям 6 «А» и 6 «Б» классов информировать
ответственного за проведение ШЭ олимпиад Исмаил Наталью
Давидовну о выполнении заданий на платформе «Сириус» учащимися
данного класса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ№ 86 Каландия Ю.В.


	ПРИКАЗ

		2023-09-30T01:13:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА




